
海垦·安悦兰亭项目前期物业服务项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000787001）

公示开始时间: 2024-04-17 15:00 公示结束时间: 2024-04-22 15:00

海垦·安悦兰亭项目前期物业服务项目（招标项目编号： E4601000001000787001 ），经评标
委员会评审，确定 海垦·安悦兰亭项目前期物业服务项目 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海垦·安悦兰亭项目前期物业服务项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 住宅 质量 工期/交货期 评标结果

1
海南海垦物业服务
有限公司

1.98 --
自合同约定之日起

3年
92.12

2
海南高经物业酒店
管理有限公司

1.97 --
自合同约定之日起

3年
75.79

3
海南仁祥物业管理
有限公司

2.00 --
自合同约定之日起

3年
74.84

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 海南海垦物业服务有限公司 / /

2 海南高经物业酒店管理有限公司 / /

3 海南仁祥物业管理有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 海南海垦物业服务有限公司 响应

2 海南高经物业酒店管理有限公司 响应

3 海南仁祥物业管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内以书面形式向招标代理机构提出。



三、其他公示内容

投标报价单位：元/㎡·月。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市龙华区住房保障中心。

五、联系方式

招 标 人: 海南农垦昌顺投资有限公司

地 址: 海南省海口市龙华区海垦街道金垦路45号

联 系 人: 蔡工

电 话: 0898-68950269

电子邮件: 710595262@qq.com

招标代理机构: 海南兆廷工程管理有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区海甸街道和平大道66号宝安江南城（三期）熙园3号楼6层609

联 系 人: 王工

电 话: 19989666318

电子邮件:


